РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Е К Т  П Р И К А З А

 г. Омск

 О признании утратившим силу отдельного приказа

Региональной энергетической комиссии

Омской области

1. Признать утратившим силу приказ Региональной энергетической

комиссии Омской области от 9 ноября 2017 года № 252/66 «Об установлении

тарифа на техническую воду для потребителей Муниципального унитарного

предприятия «Исток», Муромцевский муниципальный район Омской

области».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

Председатель Региональной

энергетической комиссии

Омской области                                В.В. Тараненко